АДМИНИСТРАЦИЯ
ПАРИЖСКОКОММУНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «19»  мая   2017 г. № 28
с. Парижская Коммуна
О назначении публичных слушаний

по Проекту внесения изменений

в Правила землепользования и застройки

Парижскокоммунского сельского поселения
Верхнехавского муниципального района

Воронежской области

Руководствуясь статьями 31 и 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 28 Закона РФ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Парижскокоммунского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области, на основании Постановления от «19» мая  2017 г. № 27_ «О подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки Парижскокоммунского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области» постановляю:
1. Принять Проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки Парижскокоммунского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области.

2. Назначить проведение публичных слушаний по Проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки Парижскокоммунского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области на «19» июля 2017 года:

- в 9 часов в с. Забугорье ул. Чехова около дома № 47;

- в 11 часов в с. Никоново, ул. Некрасова, дом № 82, школа;

- в 14.00 часов в с. Парижская Коммуна , ул.  Совхозная, дом № 38, здание СДК.

3. Утвердить комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний в составе:

Состав комиссии по подготовке проекта изменений в Правила землепользования и застройки Парижскокоммунского сельского поселения

	Савченко С.М.
	Глава администрации Парижскокоммунского сельского поселения, председатель комиссии

	Санина  Р.Н.
	Специалист 1 категории администрации Парижскокоммунского сельского поселения, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Бодрова  В.Н.
	Депутат Совета народных депутатов Парижскокоммунского  сельского поселения

	Денисов Д.А.
	Депутат Совета народных депутатов Парижскокоммунского  сельского поселения

	Кучерова Т.В.
	Депутат Совета народных депутатов Парижскокоммунского  сельского поселения

4. Место нахождения комиссии по организации и проведению публичных слушаний: _СДК с.  Парижская  Коммуна,  администрация тел/факс 8473-43-91-151, приемные часы – с 9.00  до 15.00 каждый день, за исключением выходных дней, перерыв с 12.00 до 13.00.

Регистрация жителей Парижскокоммунского сельского поселения, желающих выступать на публичных слушаниях, производится по месту нахождения комиссии и прекращается за три рабочих дня до дня проведения публичных слушаний. Письменные замечания и предложения по организации и проведению публичных слушаний от граждан и организаций принимаются комиссией по месту ее нахождения.

5. Настоящее Постановление и Проект Решения Совета народных депутатов Парижскокоммунского сельского поселения «О внесении изменений в приложение к Решению Совета народных депутатов Парижскокоммунского сельского поселения от 20.06.2012 г. № 82-IV-СНД (в ред. изм. от 10.11.2016 г. № 32-V-СНД) «Об утверждении Правил землепользования и застройки Парижскокоммунского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области»» (приложение № 1 к настоящему Постановлению) подлежит официальному опубликованию.

6. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Парижскокоммунского сельского поселения                                 С.М. Савченко